
 

  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

3 сесія VIIІ скликання 
 

РІШЕННЯ 
24  грудня 2020 року        № 6/3-3-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

Про затвердження графіку роботи  
центру надання адміністративних  
послуг та територіального підрозділу 
Борщагівської сільської ради  

 
Відповідно до частини 11 статті 12 Закону України «Про 

адміністративні послуги», з метою забезпечення організації роботи центру 
надання адміністративних послуг Петропавлівсько-Борщагівської сільської 
ради, на підставі статей 25, 26, 27, 371, 38, частини 4 статті 54, частини 1 
статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада, -   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити графік роботи центру надання адміністративних послуг 

Борщагівської сільської ради та Територіального підрозділу у селі 
Софіївська Борщагівка, що додається. 

2. Виконавчому комітету сільської ради забезпечити постійний 

моніторинг та контроль за дотриманням затвердженого цим 
рішенням графіку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів влади по 
напрямку землекористування та архітектури.  

 
Сільський голова                                     Олесь КУДРИК  

 

 

Підготовано: Стрельчук 

Погоджено: Станіславська 



 

Додаток  
до рішення Борщагівської сільської 
ради від 24.12.2020 року № 6/3-3-VIII 
 
 

ГРАФІК  
роботи центру надання адміністративних послуг  

Борщагівської сільської ради та Територіального підрозділу  
у селі Софіївська Борщагівка  

 

День тижня Час роботи ЦНАП 
Час прийому суб’єктів 

звернень 

Понеділок 08.30 – 17.30 
09.00 – 16.30 
без перерви 

Вівторок 08.30 – 17.30 
09.00 – 16.30 
без перерви 

Середа 08-30 – 20.00 
09.00 – 20.00 
без перерви 

Четвер 08.30 – 17.30 
09.00 – 16.30 
без перерви 

П’ятниця 08.30 – 16.00 
09.00 – 15.00 
без перерви 

Субота Вихідний Вихідний 
Неділя Вихідний Вихідний 

 
Примітки: 
 
1. Напередодні святкових та неробочих днів час роботи ЦНАП та час 

прийому відвідувачів скорочується на 1 год., крім п’ятниці. 
2. Обідня перерва для працівників ЦНАП – 1 год. після початку 

четвертої години роботи почергово залежно від кількості відвідувачів у 
черзі. 

3. Остання година роботи ЦНАП – час на опрацювання 
вхідної/вихідної документації та роботи з документами. 
 
 

Сільський голова                                     Олесь КУДРИК 

 
 

 


